Instituto no
Patrimônio
I lisTrtmro f.
A r t í s t i c o
N a c i o n a i

Av«*niHa Rio Rranco, 4A 20090-002 Rló d* Janêlrò l k ,
Telefone? (21) 2205-3113 Fax? (21) 22.33*1209

homepage: wwW.iphan.gov.bi

Ofício CA 11/6"SR/IPIIA N n" 0 72M)6 !•.„< 4454/06 Km, 23/10/2006

Do: Superintendente Regional da 6a SR/IPIIAN
Para: P.scola de Artes Visuais do Parque I age Senvinria de Isimlo <lc ( 'u1hh;i do Rio do Jnnciro

Assunto: Projeto de restauração dos ( ovnlariças do Parque ! age

Prezado Senhor,

Fdii atenção ao Oficio I r.AV/SI•',< n"5l/()6 de Vossa Senhoria, após a devida análise do
projeto em epígrafe, informamos a aprovação do mesmo, devendo quando da época de sua
execução ser elaborado o projeto executivo, que deverá incluir os projetos de instalações
prediais, em especial o referente ao despejo de esgoto

Atenciosa mente.

l

Carlos Fernando de S. F. A mira de
Superintendente Regional

6n s r / ip m Xn

V

Ilustríssimo Senhor.
P r. Reynaldo Rods .Ir.
MI) Diretor <la hscola tlc Arte Visuais do Patquc I ape
Rua Jardim Botânico. n°4 14 -  Jardim Botânico
22.46 1-000 - Rio de Janeiro/RJ

http://wwW.iphan.gov.bi